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Revizoronline 
 

 
„A színpadon néhány tárgyból álló otthont láthatunk. Egy tányér, egy mikrofon és egy szőnyeg, mind 
színes fonalakkal körbefonva. Körbehorgoltak a tárgyak, és horgolt a ruha is, amit Terpszikhóré visel. 
Mintha a fonalak tompíthatnák az éleket, a sarkokat, a magány éles érzését. Szász Zsófia Lágymagány 
című előadásával indult a 35. THEALTER Fesztivál.” 
 

Bálint Zsófia: EGYBEOLVADÓ UTAK, KÖRBEHORGOLT ÉRZELMEK  
https://revizoronline.com/35-thealter-1-4-nap/ 
 
„Nősorsok, áldozatok, újrakezdések. Mozgások, monodrámák, klasszikusok. Értelmes és érdemes 
párbeszédek terepe volt az idei THEALTER” 
Szabó Réka Dorottya: PÁRBESZÉDEK NYARA, RÉNSZARVASSAL 

https://revizoronline.com/35-thealter-5-8-nap/ 
 
 
Kulter.hu 
 
 

„Szegeden már 35. alkalommal rendezték meg a THEALTER nemzetközi színházi fesztivált, amely 
ezúttal is a kortárs színházi nyelvek sokféleségét vonultatta fel. A nyitónap két táncelőadással indult, 
ezzel kijelölve a testközpontú színpadi gondolkodás egyik lehetséges irányát. Beszámolónkban öt 
előadást tekintünk át a fesztivál első feléről. 
A THEALTER rendhagyó módon, egy táncos stand-uppal vette kezdetét még a hivatalos megnyitó 
előtt a Régi Zsinagógában. Szász Zsófia Lágymagány című 35 perces performansza finom humorral 

és mély érzelmi rétegekkel adott hangot a közösségi élmény iránti vágy színpadi 
megfogalmazásának.” 

Mátó Gábor: Közel, őszintén, egyedül 
https://www.kulter.hu/2025/08/thealter-szeged-tudositas/ 
 
„A 35. THEALTER fesztivál második négy napján a felnőtteknek szóló bábelőadástól a monodrámáig 

számos műfaj kapott helyet a színes programban. Beszámolónkban négy előadást tekintünk át a 
fesztivál második feléről.” 

Mátó Gábor: Történetek testközelből 
https://www.kulter.hu/2025/08/35-thealter-tudositas-2/ 
 
 

olvass bele.com 
 
 
„Mára a háborúk fegyverré tették a szexuális erőszakot. Nemzeteken és nemzedékeken átívelő, 
embereket láthatatlanul is összekötő, szinte elkerülhetetlen traumává. Az áldozatok hangját sokszor 
igyekeznek elnémítani, mégis vannak, akik nem hallgatnak, és elmesélik a történeteket – még ha azok 

erős gyomrot és sok türelmet igényelnek is. Egy ilyenre is sor került a 35. Thealteren.” 
Tóth Anett: Az egyik kéz üt, a másik simogat – csak nem kértük | Női sorsok (ezúttal is) a 
35. Thealteren 
https://olvassbele.com/2025/08/04/noi-sorsok-ezuttal-is-a-35-thealteren/  
 
„Minden család dinamikája más, és ezek a belső kapcsolatok kívülről sokszor tökéletesnek tűnnek. 

Aztán kiderül, hogy senki sem akart olyanná válni, mint a szülei, mégis látványosan sodródnak az 
elkerülhetetlen hasonulás és idomulás felé. A szerencsések kikapálják a rossz szokásokat, a kevésbé 
szerencsések pedig csak utólag sajnálkoznak. Bakonyvári Krisztina rendezésében a transzgenerációs 
traumákról is remek előadást láthattak a nézők a 35. Thealteren.” 
Tóth Anett: Örökölt és továbbadott traumáink | Köt-el-ék – „Okos lány, túlteszi magát rajta!” / Thealter  
https://olvassbele.com/2025/08/10/kot-el-ek-okos-lany-thealter/ 
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Színház folyóirat 

 
„Nem kis izgatottsággal érkezünk Szegedre. Ketten együtt nagyjából mindent otthon felejtettünk, ami 
utazáskor otthonfelejthető – pizsama, fogkrém, telefontöltő. Mindenki 35. Thealtere: egy csakazértis, 
erőn felül fenntartott fesztivál figyelemre méltó infrastruktúrával, ahová évről évre szívesen viszik a 
legkülönbözőbb független előadásokat. Nekünk az első közös terepmunkánk helyszíne azután, hogy 
megtudtuk: októbertől mi szerkesztjük a Színházat. Merítkezünk, szaglászunk, mikor meddig enged az 

anyag.” 
Holpár Anna – Pólya Emese: Körtáncpróba, teszttükörkép I. 
Az első részben – az említések sorrendjében – a következő előadásokról írunk: Lágymagány / Talált 
tér / Lenka és a szemüveges lány / Freudból is megárt a sok? / mostakkor. – special edition / Belefér? 
– vitaszínház a párkapcsolati erőszak tabuhelyzeteiről 2.0 / Bocs, hogy élek / Kék Tesla / Kamaszharc 
/ Lassan / A Tíz hónap Babilon-ügy / Kislányom, mondd, hogy nem igaz! történetek a hátországból / 

Brománc  
szinhaz.net/2025/10/08/thealter-35-kortancproba-teszttukorkep-1/ 
 
Holpár Anna – Pólya Emese: Körtáncpróba, teszttükörkép II. 
A második részben – az említések sorrendjében – a következő előadásokról írunk: A fiú / 
Rosszkedvünk tele / KÖT-EL-ÉK – „Okos lány, túlteszi magát rajta!” / Egy elment, a többi meg követte 

– mesedráma felnőtteknek / A Patkányfogó Projekt / A mizantróp / Kaspar Hauser, avagy vissza az 
értelemhez / Kean / A Színházcsináló / MANGA – BALLET – PLAY / New Genesis 
szinhaz.net/2025/10/08/thealter-35-holpar-anna-polya-emese-kortancproba-teszttukorkep-2/ 
 
 
 

szeged.hu - Hollósi Zsolt 
 
 
„A pokoli hőség és a kora estére jövendölt zivatar ellenére sokan összegyűltek ma délután a Régi 
Zsinagógában a független színházak legfontosabb és legkitartóbb hazai seregszemléje, a 35. 
THEALTER Fesztivál jubileumi megnyitójára. Balog József emlékeztetett a kezdetekre és az azóta eltelt 

küzdelmes 35 évre is.” 
 
https://szeged.hu/cikk/emlekezessel-es-tancprodukciokkal-indult-35-thealter-fesztival  
 
„Már az első napon igazi fesztiválhangulat alakult ki a THEALTER előadásain, amelyek többnyire telt 
ház előtt nagy sikert aratnak. A nyitó táncprodukció, a Szünet Együttes Talált tér című előadása végén 

több néző is a színpadra perdült szombat este a Régi Zsinagógában. 
https://szeged.hu/cikk/a-kozonseg-is-tancra-perdult-a-thealter-fesztivalon 
 
„Szinte minden előadást telt ház előtt játszanak a független színházak legfontosabb hazai 
seregszemléjén, a szegedi THEALTER Fesztiválon, ahol a kortárs történetek éppúgy népszerűek, mint 
az olyan, mára szinte klasszikussá vált szerzők szövegei, mint Thomas Bernhard. A színházcsináló 

címszerepében ezúttal nem egy férfi, hanem a nagyszerű Urbanovits Krisztina brillírozott.” 
Hollósi Zsolt teltházasak a healter előadásai, felpörgött a fesztivál 
https://szeged.hu/cikk/telt-hazasak-a-thealter-eloadasai-felporgott-a-fesztival 
 
 
“ Sok jó előadást láthatott már eddig is a közönség az idei THEALTER Fesztiválon, az utóbbi két nap 

programjából Márfi Márk darabja, a Lassan és Menszátor Héresz Attila produkciója, A mizantróp kapta 
méltán a legnagyobb ünneplést – mindkettőt a Régi Zsinagógában játszották.” 
https://szeged.hu/cikk/szinhaz-mesterfokon-meltan-aratott-nagy-sikert-a-lassan-es-a-mizantrop-a-
thealter-fesztivalon 
 
„Milyen jó lenne, ha a hagyományos színházak nagy színészeit is gyakrabban látnánk a függetlenek 
produkcióiban. Für Anikó zseniális alakítása után ezt bizonyította Fullajtár Andrea és Egri Márta 

fellépése is a THEALTER Fesztiválon, ami a Harsányi Attila színészi bravúrnak is beillő triplázásával 
ma éjjel ér véget.” 

https://thealter.hu/programok/megnyito35-szasz-zsofia-lagymagany-softloneliness/
https://thealter.hu/programok/szabo-reka-szunet-egyuttes-talalt-ter/
https://thealter.hu/programok/szabo-reka-szunet-egyuttes-talalt-ter/
https://thealter.hu/programok/jubo-tarsulat-kolozsi-angela-lenka-es-a-szemuveges-lany/
https://thealter.hu/programok/freeszfe-egyesulet-kozszin-kollektiva-freudbol-is-megart-a-sok/
https://thealter.hu/programok/juhasz-maja-kovacs-luca-mostakkor-special-edition-thealter-kulonkiadas-premier/
https://thealter.hu/programok/drinkubator-produkcio-hevesi-toth-evelin-belefer-vitaszinhaz/
https://thealter.hu/programok/drinkubator-produkcio-hevesi-toth-evelin-belefer-vitaszinhaz/
https://thealter.hu/programok/rev-szinhaz-balassy-fanni-bocs-hogy-elek/
https://thealter.hu/programok/kek-tesla/
https://thealter.hu/programok/ferencvarosi-pinceszinhaz-terminal-workhouse-kamaszharc/
https://thealter.hu/programok/lassan/
https://thealter.hu/programok/golem-szinhaz-gallo-olga-a-tiz-honap-babilon-ugy/
https://thealter.hu/programok/sarolta-kulturalis-es-kozeleti-ter-soharoza-kislanyom-mondd-hogy-nem-igaz/
https://thealter.hu/programok/apertura-kiraly-daniel-bromanc/
szinhaz.net/2025/10/08/thealter-35-kortancproba-teszttukorkep-1/
https://thealter.hu/programok/vekker-muhely-dunaszerdahely-a-fiu/
https://thealter.hu/programok/magnum-produkcios-iroda-maszk-egyesulet-o-horvath-sari-rosszkedvunk-tele/
https://thealter.hu/programok/masszinhaz-robert-julia-bakonyvari-krisztina-kot-el-ek/
https://thealter.hu/programok/marosvasarhelyi-muveszeti-egyetem-egy-elment-a-tobbi-meg-kovette-mesedrama/
https://thealter.hu/programok/marosvasarhelyi-muveszeti-egyetem-egy-elment-a-tobbi-meg-kovette-mesedrama/
https://thealter.hu/programok/kover-bela-babszinhaz-varsanyi-peter-a-patkanyfogo-projekt/
https://thealter.hu/programok/anyaszinhaz-rs9-szinhaz-jelenlet-szinhaz-moliere-a-mizantrop/
https://thealter.hu/programok/homo-ludens-project-kaspar-hauser-avagy-vissza-az-ertelemhez-groteszk-szinhazi-parodia/
https://thealter.hu/programok/homo-ludens-project-kaspar-hauser-avagy-vissza-az-ertelemhez-groteszk-szinhazi-parodia/
https://thealter.hu/programok/kean-2025-magyarorszagi-bemutato/
https://thealter.hu/programok/kv-tarsulat-maszk-egyesulet-thomas-bernhard-a-szinhazcsinalo/
https://thealter.hu/programok/feher-ferenc-lorinc-katalin-manga-ballet-play/
https://thealter.hu/programok/babes-bolyai-tudomanyegyetem-szinhaz-es-film-kar-shoshin-szinhazi-egyesulet-kolozsvar-new-genesis/
szinhaz.net/2025/10/08/thealter-35-holpar-anna-polya-emese-kortancproba-teszttukorkep-2/
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https://szeged.hu/cikk/ritka-szineszi-triplazassal-ma-zar-a-35-thealter-fesztival 
 
„Nem mindennapi színészi teljesítményt tartogatott a 35. THEALTER a szombati fináléra: Harsányi Attila 

valószínűleg hazai színházi rekordot állított be azzal, hogy Tapasztó Ernő rendezésében egymás után 
eljátszotta az Aradi Kamaraszínház három díjnyertes monodráma-produkcióját. Szombat éjjel, a Kean 
után felállva, bravózva, kiabálva ünnepelte a fesztivál közönsége a Régi Zsinagógában.” 
https://szeged.hu/cikk/felallva-unnepeltek-az-egymas-utan-harom-monodramat-eljatszo-harsanyi-
attilat-a-thealter-zaro-eloadasan 
 

 
 
Szeged TV 
 
 
Javában zajlik a 35. Thealter, a szabad színházak fesztiválja. Ott voltunk a Színházcsinálón, Thomas 

Bernhard nevezetes darabjának előadásán, és meg is mutatjuk, milyen volt.  
 
https://www.youtube.com/watch?v=2fGauKI8nSQ&list=PL9x1O0yz6tW1atVi2IYKmyVASBbukTwlT&in
dex=17 
Szeged Televízió, 2025.07.31. beszámoló 
 

„Harsányi Attila egymás után játszotta el az Aradi Kamaraszínház három díjnyertes monodráma-
produkcióját. A nem mindennapi teljesítmény előtt a nézők is meghajoltak. A független színházakat 
felvonultató fesztivál nyolc napja alatt összesen 28 produkciót láthatott a közönség. Balogh József, a 
Thealter művészeti vezetője szerint a fesztivál három évtizede alatt a színházcsinálók ugyan változtak, 
de a színház szellemisége nem. „ 
https://www.facebook.com/watch/?ref=embed_video&v=1402724821026405 

Szeged Televízió, 2025.08.04. beszámoló 
 
 
 
Egyéb 
 

 
„Én például Szegedre indulok mindjárt, a Thealterre. 35. alkalommal rendezik meg ezt az önerős, 
központilag meglehetősen negligált, független színházi nemzetközi fesztivált, és én még sosem jártam 
ott. Ez nem állapot, belátható. De nem lehet túl későn elkezdeni. Kellett hozzá némi magam számára 
is meglepő bátoraság, mert légkonditlan helyszíneken zajlik napi három-négy előadás – számos 
olyan, amit még nem láttam és érdekel, vonz –, és háromágyas kollégiumi szobákban adnak szállást. 

(Végtelenül kedves, megértő támogatással fogadták a jelentkezésemet, az akkreditációs kérelmemet, 
úgy éreztem.) Aztán láttam tegnap a szegedi időjárás-előrejelzést a hétvégére: 36-39 fokot 
prognosztizálnak. Ijedtemben rögtön kivettem egy fürdőszobás, légkondis, felteszem, tanári szobát. 
Viszek magammal több gyűszűnyi vizet. Drukkoljunk érettem.” 
Stuber Andrea naplói, 2025. július 
https://stuberandrea.hu/materials/HUN/naplo_2025_jul.htm 

 
 
„Úgy mentem Szegedre, hogy nem ismerek senkit, nem ismerem a várost, nem tudom, mire 
számítsak. Ezzel szemben a szobatársaim az első pillanattól befogadtak, mindenhova együtt 
mentünk, minden előadást megbeszéltünk, már közös jövőbeli projektek is szóba jöttek és 
megbeszéltük, hogy mindannyian beleírjuk a Thealteres írásainkba azt a szót, hogy ,,heterotípia”. 

Látjátok lányok? Megcsináltam! 
Először voltam lakásszínházban, vitaszínházban, koncert-színházban és színházi nevelési 
programon, sok színházi társulatot a Thealteren láttam először. Először rajzolhattam tükörre. Először 
láttam egy színházfesztivál összes előadását. És úgy általában először tapasztalhattam meg, milyen 
az, amikor nem csak egy fekete dobozban ülsz, és csupán befogadsz, hanem te is jelen vagy a 
színpadi történetekben. Korábban is voltam már részvételi és interaktív előadásokon, itt viszont ebből 
sokkal többet kaphattam, és ezért nagyon hálás vagyok. Az idei Thealter számomra egy olyan első 

alkalom volt, amiből több alkalom is lehetne.” 
Veress Csenge: Túltelítődés Thealteren 

https://szeged.hu/cikk/ritka-szineszi-triplazassal-ma-zar-a-35-thealter-fesztival
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https://jatekter.ro/veress-csenge-tultelitodes-thealteren/ 
„Tapasztó Ernő és Harsányi Attila duójának munkái azt sejtetik, hogy elérkezhet az a nyugtalanító 

időszak, amikor a személyiség csupasszá lesz, akár tehetséges az egyén, akár nem. Ekkortól csakis 
egy terület határozza meg az életet. Nagy kérdés, hogy ki meddig és milyen dzsungelharcok árán jut 
el bármiféle önmegvalósításig. Mindezt generációja egyik legjobb színésze tolmácsolásában 
élvezhettük Szegeden.” 
Szekeres Szabolcs Harsányi háromszor, avagy a tapsrend 
https://art7.hu/szinhaz/harsanyi-haromszor-thealter2025/  

Prikazovics Júlia: Függetlenül attól... 35. THEALTER fesztivál 
 „A 35. THEALTER fesztivál második négy napján a felnőtteknek szóló bábelőadástól a monodrámáig 
számos műfaj kapott helyet a színes programban. Beszámolónkban négy előadást tekintünk át a 
fesztivál második feléről.” 
https://www.artlimes.hu/cikk?id=1503 
 

 
blogok átvéve: https://szinhaz.online/tag/thealter/ 

 

 

Szeged365 

● Für Anikóval és Márfi Márkkal jubilál a THEALTER Fesztivál – programajánló (2025.07.14.) 

https://szeged365.hu/2025/07/14/fur-anikoval-es-marfi-markkal-jubilal-a-thealter-fesztival-

szegeden-befutott-a-teljes-program/ 

 

● „Kultúrsokk volt a javából…” – fesztiválzáró összefoglaló (2025.08.04.) 

https://szeged365.hu/2025/08/04/kultursokk-volt-a-javabol-mely-minden-este-jol-iranyzott-

gyomrost-vitt-be-a-nezonek-veget-ert-a-thealter-fesztival-szegeden-ahol-eloszor-voltak-

tobbsegben-a-noi-alkotok-es-a-noi-temak/ 

 

● Szeged365 Kikapcs Extra – THEALTER kísérőprogram-ajánlók (2025.07–08.) 

 https://szeged365.hu/cimke/thealter-fesztival/ 

 

Szegedify (angol összegzés) 

● THEALTER Festival wraps 35th edition (2025.08.04.) 

https://www.szegedify.com/szeged-news/2025/8/4/thealter-2025-festival-highlights-

women-new-voices 

 

Rádió / podcast 

● Spirit FM – Kult-Óra: Jászay Tamás interjú  

https://music.amazon.com.br/podcasts/8841b4c0-947c-4660-b373-
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b9c330ddd932/episodes/9c7ab0f2-9675-4a1c-89eb-00d24ae19715/kult-%C3%B3ra-thealter-

deva-homonnay-g%C3%A1bort-emmy-d%C3%ADjra-jel%C3%B6lt%C3%A9k-kult-%C3%B3ra  

(2025.07.22.) (archív műsor, MASZK / THEALTER előzetes beszélgetés) 
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Megálló Közösségi Ház
Sajtódosszié 2025

Tilos Körkapcsolás - kéthetente
https://tilos.hu/show/korkapcsolas

Komposztfutár-projekt és kapcsolódó projektek, események
Nemzeti Faültetés Napja
Víz világnapja
Közösségi kertek éjszakája
Önkéntes toborzás
Autómentes nap
Tarjáni csomagolásmentes nap
Komposztfutár születésnap
Közösségi kert építés

„Mihez kezdhetünk egy panellakásban a zöldhulladékkal? Úttörő kezdeményezésként működik
Szegeden a komposztfutárok hálózata, az önkéntesek biciklivel szedik össze a nyersanyagot, majd
kezelik és szállítják vissza a kész humuszt.”
https://hang.hu/magyar-hang-plusz/onkent-viszik-hazhoz-a-humuszt-a-szegedi-komposztfutarok-
172555
Tilos Karaván - 2025.02.07. - Szeged, Planet Error Kerekasztal
https://www.youtube.com/watch?v=zTyy2olyYyQ
https://tilos.hu/episode/planet-error/2025/02/14

https://szeged.hu/cikk/nemzeti-faultetes-napja-csemeteosztas-es-nyilt-nap-a-megallo-kozossegi-
kertben

„Az ország huszonkét pontján, húszezer facsemetét oszt ki a 10 millió Fa Alapítvány ingyenesen
magánkerteknek a Nemzeti Faültetés Napja alkalmából. Szegeden a Megálló Közösségi Kert és a
Komposztfutár Szeged csatlakozott a kezdeményezéshez. A fákért regisztrálni kellett, pillanatok alatt
jelentkeztek az érdeklődők.”
https://szeged.hu/cikk/nyolcszaz-facsemetet-osztottak-szet-tarjanban-morahalomra-is-jutott-beloluk
Garai Szakács László: Nyolcszáz facsemetét osztottak szét Tarjánban, Mórahalomra is jutott belőlük

„A megoldást a kormány tudná szavatolni, de egyénileg is tehetünk az ügy érdekében. A civilek és a
helyi politikusok éppen az egyéni cselekvések felismerésében tudnának támogatást adni, ha hagynák.
A Megálló Közösségi Ház egyik víz világnapi programján, a hogyan volt a téma.”
https://szeged.hu/cikk/mit-es-hogyan-tehetnek-a-civilek-es-a-politikusok-a-klimavaltozas-es-a-
vizhiany-ellen
Szlavkovits Rita: Mit és hogyan tehetnek a civilek és a politikusok a klímaváltozás és a vízhiány ellen

„A Szegedi Ifjúsági Napok fesztiválon idén nemcsak a zene és a közösségi élmények kerülnek a
középpontba, hanem a fenntarthatóság is. A Komposztfutár Szeged önkéntesei a fesztiválon is jelen
vannak, hogy népszerűsítsék tevékenységüket és megmutassák: a környezettudatos életmód kis
lépésekben is elkezdhető. Az alábbi interjúban Szabó Beátával beszélgettünk a szervezet munkájáról,
motivációiról és arról, hogyan lehet csatlakozni hozzájuk.”
https://sztealmamater.blog.hu/2025/08/30/_remeljuk_hogy_szeged_tele_lesz_kozossegi_komposztal
okkal_interju_szabo_beata_komposztfutarral
Lázárné Csernus Anikó: "Reméljük, hogy Szeged tele lesz közösségi komposztálókkal!" - interjú Szabó
Beáta komposztfutárral
Uez:
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„Megkérdeztük, milyen eszme is húzódik meg a tevékenységük mögött. A komposztfutárok csapata
újraértelmezik, mit is jelent fenntarthatóan és felelősségteljesen élni egy nagyvárosban.”
https://www.delmagyar.hu/helyi-kozelet/2025/09/komposzt-komposztfutar-humusz-szeged
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Kis Zoltán: Mit rejtenek a biciklikocsik? Furcsa szállítmány bukkant fel Szegeden – galériával, videóval

„Szegeden egy egyedi kezdeményezés, a komposztfutárok csapata forradalmasítja a városi
fenntarthatóságot. A csoport tagjai biciklivel gyűjtik össze a lakosság konyhai zöldhulladékát, hogy
aztán közösségi alapon alakítsák át értékes komposzttá. Ez a projekt nemcsak a környezetvédelemről
szól, hanem a közösségépítésről és a tudatosság növeléséről is. Céljuk, hogy megmutassák, mennyi
értékes anyag vész el a szemétben, és hogy egy kis odafigyeléssel mennyit tehetünk a bolygónkért.”
https://szegedma.hu/szeged/2025/09/komposzt-futar-humusz-zoldhulladek
Kerékpáros komposztfutárok Szegeden: a zöld jövő útja

https://szeged.hu/cikk/kozossegi-kertek-ejszakaja-a-megalloban

„A Budapesti körúti Megálló Közösségi Kert már második alkalommal vett részt programhelyszínként
a Közösségi Kertek Éjszakáján, ahol az érdeklődők megismerkedhettek a közösségi komposztálás és
a közösségi kertek módszertanával, kipróbálhatták a Komposztfutár társasjátékot vagy tudásukat
tesztelhették Szeged ökológia történetéről egy totó formájában. A közös ünneplésen tábortűz,
pillecukor és limonádé várta a kilátogatókat.”
https://szeged.hu/cikk/kozossegi-kertek-ejszakaja-tabortuzzel-pillecukorral-es-okologiai-totoval-
unnepeltek-a-megalloban
Ancsin Zsuzsanna: Közösségi Kertek Éjszakája: tábortűzzel, pillecukorral és ökológiai totóval
ünnepeltek a Megállóban

„A Budapesti körúton, a MASZK Egyesület udvarán található Megálló Közösségi Kert a
fenntarthatóságra és a környezeti nevelésre fókuszál. Mintakertként funkcionálva bemutatja, hogyan
lehet városi környezetben is ökológiai elvek szerint gazdálkodni. Itt hangsúlyt kap a
hulladékcsökkentés, a komposztálás és a műanyagmentes kertészkedés. A nyílt napok és a szakmai
előadások révén a kert a nagyközönség számára is nyitott, így bárki ellesheti a városi kertészkedés
fortélyait.”
https://szegedma.hu/szeged/2025/09/kozossegi-kert-zold-noveny-agyas
Juhász Viktor: Zöld szigetek a szegedi panelek között: A közösségi kertek felemelkedése

https://szeged365.hu/2025/09/16/ha-erdekel-a-kornyezetvedelem-es-szeretnel-tenni-valamit-a-
bolygonkert-akkor-itt-a-helyed-uj-onkenteseket-keres-a-komposztfutar-csapata-szegeden/
https://www.radio88.hu/uj-onkenteseket-keres-a-komposztfutar-csapata/
https://szegeder.hu/helyi/2025-09-17/mar-heti-tobb-szaz-liter-konyhai-hulladekot-szallitanak-a-
komposztfutarok-most-uj-onkenteseket-varnak/68ca916047d3c01c26363713

„A Komposztfutár Szeged önkéntesei 2025 őszén már heti 6-800 liter konyhai zöldhulladékot szállítanak
a közösségi komposztálókba, amelyből az elkészült humuszt díjmentesen biztosítják az igénylő
lakosoknak, közösségeknek. Partnereik közt a panelos és társasházas magánlakások mellett
napjainkban található számos egyéb cím is: cégek, éttermek, kávézók, egyetemi kollégiumok vagy
akár templomközösségek is. Tevékenységük segíti a kommunális hulladék szelektálását, a
zöldhulladékokban található tápanyag megőrzését, és helyi szemlélet- és közösségformáló munkát is
végeznek.„
https://www.delmagyar.hu/helyi-kozelet/2025/09/komposztfutar-zold-onkentesek-szeged-kozosseg
Kis Zoltán: Heti 800 liter konyhai hulladékból humuszt varázsolnak, most önkénteseket keresnek

„A Feketesas utca U alakú zsákutcájában így különböző civil kezdeményezések, intézmények kaptak
főszerepet, akik azt igyekeztek megmutatni, mennyire sokszínű a helyi közösségi élet.”
https://szeged.hu/cikk/kozos-ter-a-motivacio-muhely-elott-tartottak-utcafesztivalt-az-automentes-
napon
Szabó Luca: Közös Tér: a Motiváció Műhely előtt tartottak utcafesztivált az autómentes napon

„Három év alatt vált a szegedi konyhai hulladékból kincs. A komposztfutár mozgalom a csendes munka
után most egy tarjáni eseménnyel készül.”
https://szegedma.hu/szeged/2025/10/komposztfutar-kozossegi-kert-civil
A hálózat, ami három év alatt teljesen átalakította Tarján kertjeit
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Komposztfutár a környezettudatos jövőért | egyetem tv | Napfel
https://www.youtube.com/watch?v=d02a7G9eg14

„Az Öko-Tengely Egyesület képviseletében Herczeg Richárd a Komposztfutár önkéntes hálózat
történetébe és tevékenységeibe adott betekintést a jelenlévőknek. A komposztfutárok a növényi
hulladék és konyhai zöldhulladék összegyűjtésével és újrahasznosításával, közösségi komposztáló
működtetésével, valamint számos környezettudatos tevékenységgel és programmal járulnak hozzá a
környezetbarát életmódhoz és a fenntarthatósághoz.”
https: / /u-szeged.hu/sztehirek/2025-oktober/kornyezettudatos-elet- t ik- interakt iv-zold-
programok?objectParentFolderId=19355
Pap Noémi:
Környezettudatos élet a TIK-ben – interaktív zöld programok

https://www.facebook.com/watch/?v=1331985828373051
https://szeged.hu/cikk/garazsvasar-noveny-es-ruhacsere-komposztosztas-es-sok-mas-szines-
p r o g r a m - e l o s z o r - r e n d e z n e k - t a r j a n b a n - h u l l a d e k m e n t e s - n a p o t
https://www.delmagyar.hu/helyi-kozelet/2025/10/komposztfutar-vasar-humusz-kertiparti-zold

„Közösségi komposztálókat építenek, faültetéseket bonyolítanak le és oktatási tevékenységet
végeznek. Október 11-én ünnepelte harmadik születésnapját a Komposztfutár csapata. Ennek
apropóján rendezték meg az első Tarjáni Hulladékmentes napot.„
https://www.delmagyar.hu/helyi-kozelet/2025/10/tarjani-hulladekmentes-nap-komposztfutar-szeged
Kis Zoltán: Szegeden bebizonyították, hogy a környezettudatosság közösségi élmény is lehet

„A háztartási hulladék komposztálásával irdatlan mennyiségű szeméttől kímélnénk meg a
hulladékudvarokat, de olyan praktikus dolgokkal, mint megunt tárgyaink, ruháink csereberéje, szintén
hatalmas súlyú hulladéktól szabadíhatnánk meg a Földet, azaz magunkat. „
https://szeged.hu/cikk/hulladekmentes-nap-a-megalloban-aprosagokkal-is-csokkenthetjuk-a-
szemetet-amivel-mar-beboritottuk-a-bolygot
Szlavkovits Rita: Hulladékmentes nap a Megállóban: apróságokkal is csökkenthetjük a szemetet,
amivel már beborítottuk a bolygót
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„A természet mindig képes meglepetéseket okozni, ezúttal sem volt másképp. A szegedi
Komposztfutárok csapata kapta lencsevégre az oly ritkán látott állatot a Megálló Közösségi Ház
kertjében.”
https://www.delmagyar.hu/helyi-eletstilus/2025/11/szegedi-komposztfutarok-mokus-megallo-
kozossegi-haz
Kis Zoltán: Rég nem látott látogató lepte meg Szegedet, a Komposztfutárok kapták lencsevégre

ht tps: / /www.radio88.hu/uj -kozossegi- ter-k ia lak i tasan-dolgoznak-a-komposzt futarok/

„A TESCO Start a jövőért pályázatának keretei között megálmodott tér most megvalósulni látszik.
Összeszerelhető padok, madáretető és tűzrakóhely: csak pár projekt, amelyen a szegedi
komposztfutárok csapata serényen tevékenykedik. „
https://www.delmagyar.hu/helyi-kozelet/2025/11/szegedi-komposztfutarok-kertepites-palyazat
Új korszak kezdődik a szegedi komposztfutároknál, most megvalósítják álmukat

V. Tricikli Fesztivál
„2025-ben ismét biciklinyeregbe pattanhatnak Magyarország, Vajdaság és Erdély három városában
az olvasáskedvelő kerékpárosok és a bicajmegszállott olvasók. A Tricikli Fesztivál idei összművészeti
mozgó programsorozatának szegedi, magyarkanizsai és sepsiszentgyörgyi tekerései során a lokális
közösségek kapnak elsőbbséget, a kormánykosárba pedig a könyvek mellé galéria- és
koncertbelépőket is pakolhatnak a látogatók.„
https://szinhaz.online/tricikli-fesztival-3-helyszinen-tekerj-es-olvass-egyszerre/
Petró Annamari - NoMilk Podcast 4.
https://www.youtube.com/watch?v=wzfXh8KMMjY&ab_channel=NoMilkToday

https://www.youtube.com/watch?v=d02a7G9eg14
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https://szeged.hu/cikk/hulladekmentes-nap-a-megalloban-aprosagokkal-is-csokkenthetjuk-a-szemetet-amivel-mar-beboritottuk-a-bolygot
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https://www.delmagyar.hu/helyi-eletstilus/2025/11/szegedi-komposztfutarok-mokus-megallo-kozossegi-haz
https://www.delmagyar.hu/helyi-eletstilus/2025/11/szegedi-komposztfutarok-mokus-megallo-kozossegi-haz
https://www.radio88.hu/uj-kozossegi-ter-kialakitasan-dolgoznak-a-komposztfutarok/
https://www.delmagyar.hu/helyi-kozelet/2025/11/szegedi-komposztfutarok-kertepites-palyazat
https://szinhaz.online/tricikli-fesztival-3-helyszinen-tekerj-es-olvass-egyszerre/
https://www.youtube.com/watch?v=wzfXh8KMMjY&ab_channel=NoMilkToday


Nézőpont - Biciklire fel! Irány a Tricikli Fesztivál!
https://www.youtube.com/watch?v=KWWfF7EOG-Y

sajtóanyag alapján:

https://www.radio88.hu/iden-is-lesz-tricikli-fesztival/
https://kultura.hu/tricikli-fesztival-2025/
https://szeged.hu/cikk/tekerj-olvass-es-a-lejton-lefele-egy-pillanatra-engedd-el-a-kormanyt
https://szinhaz.online/a-kerekparozast-es-az-olvasast-is-nepszerusiti-a-tricikli-fesztival/
https://szeged365.hu/2025/05/13/otodjere-nyilik-kulturalis-folyoso-szeged-kozossegi-terei-kozott-jon-
a-tricikli-fesztival-es-mar-a-reszletes-program-is-megvan/
https://szegeder.hu/helyi/2025-05-14/otodjere-indul-kulturalis-bringatura-szeged-magyarkanizsa-es-
sepsiszentgyorgy-kozott/6824746b47d3c00323dd0bde
https://fidelio.hu/plusz/tricikli-fesztival-kerekezzunk-egyutt-az-irodalommal-183099.html
https://www.radio88.hu/majus-30-an-itt-a-tricikli-fesztival/
https://szeged.hu/cikk/piaci-felolvasas-irodalmi-biciklitura-indul-a-hosszu-hetvegen-a-tricikli-fesztival-
otodjere
https://www.radio88.hu/majus-30-an-kezdodik-a-tricikli-fesztival/
https://webradio.hu/hirek/belfold/ujra-megrendezik-a-tricikli-fesztivalt-szegeden-magyarkanizsan-es-
sepsiszentgyorgyon
https://www.radio88.hu/penteken-kezdodik-a-tricikli-fesztival/
https://szeged.hu/cikk/az-elmult-ot-ev-kulturalis-folyosoja-ismet-kinyilik-penteken-kezdodik-a-tricikli-
fesztival
https://szeged365.hu/2025/05/27/irodalom-harom-kereken-penteken-indul-a-tricikli-fesztival-
szegeden/
https://www.delmagyar.hu/helyi-kultura/2025/05/tricikli-fesztival-szeged-bicikli
https://szegedinap.hu/helyi/2025/05/27/majus-30-an-indul-szegedrol-a-tricikli-fesztival/
https://tv.szeged.hu/cikk/harom-nap-harom-varos-egy-kozos-cel-a-kozossegi-elmeny-es-a-kultura-
unneplese-biciklinyeregben
https://www.kulter.hu/2025/05/tricikli-fesztival-szeged-irodalom/
https://www.facebook.com/watch/?v=1443199100009758
https://szegedinap.hu/helyi/2025/05/31/elstartolt-a-tricikli-fesztival/
https://hetikozelet.wordpress.com/2025/06/06/tricikli-fesztival-beszelgetes-szutorisz-szabolccsal/

Nekünk kell hajtani kiállítás és projektnap
„A Szabad Terek országos hálózata az idei év emberjogi és LMBT+ közösségek kormányzati
vegzálására cselekvő és bátor hívószó mögé épített programot: a Nekünk kell hajtani plakátkiállítás az
idei hatalmas Budapest Pride vonulás, az idén utoljára megszervezett Bánkitó Fesztivál és a majdnem
ellehetetlenített Pécs Pride után november 15-én egy délután erejére Szegedre, a Megálló Közösségi
Házba költözik. „
https://szeged.hu/cikk/szegeden-is-magat-kell-hajtania-az-emberjogi-mozgalmaknak-uj-plakatkiallitas-
erkezik-a-megalloba
Ancsin Zsuzsanna: Szegeden is magát kell hajtania az emberjogi mozgalmaknak! – új plakátkiállítás
érkezik a Megállóba

https://szeged365.hu/2025/11/11/a-pride-utan-szabadon-queer-bulit-tartanak-szegeden/
https://www.radio88.hu/emberi-jogi-queer-plakatkiallitas-nyilik-szegeden/
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